

Решение городской Думы

О внесении изменений в Бюджет муниципального образования
«Город Воткинск» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Принято Воткинской
городской Думой

май 2020 года

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Воткинск», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от 26 ноября 2008 года № 403, Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:

1. Внести в Бюджет муниципального образования «Город Воткинск» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 слова «в сумме 2 101 786 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 2 228 067,8 тысяч рублей»;

б) в пункте 2 слова «в сумме 2 218 590,2 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 2 362 272,7 тысяч рублей».

в) в пункте 5 слова «в сумме 116 804,2 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 134 204,9 тысяч рублей»;

2) в части 2 статьи 1:

а) в пункте 1 слова «в сумме 1 789 788,7 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 2 198 576 тысяч рублей» и слова «в сумме 1 814 895,4 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 2 115 863,8 тысяч рублей»;

б) в пункте 2 слова «в сумме 1 844 760,7 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 2 253 548 тысяч рублей» и слова «в сумме 1 864 400,4 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 2 165 368,8 тысяч рублей»;

3) в части 3 статьи 2 слова «в 2020 году в размере 10 632,8 тысяч рублей», заменить словами «в 2020 году в размере 9 934,3 тысяч рублей», слова «в 2021 году - в размере 912,3 тысяч рублей», заменить словами «в 2021 году - в размере 4 860 тысяч рублей»;

4) пункте 1 части 4 статьи 4 слова «в сумме 2 881 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 2 793,5 тыс. рублей»;

5) статья 6:

а) в пункте 1 слова «в сумме 101 680,5 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 155 804,7 тысяч рублей»;

б) в пункте 2 слова «на 2021 год в сумме 94 182,5 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 77 892,5 тысяч рублей»;

б) в пункте 1 части 1 статьи 9 слова «в сумме 983 286,8 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 987 052,8 тысяч рублей»;

7) статью 29 дополнить пятым абзацем следующего содержания «-на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, профилактику и устранение последствий распространения коронавирусной инфекции».